Ficha Técnica Producto

DX43340

Serie GW FIT

Accesorios de instalacion del tubo rigido serie RK con grado de proteccion IP40 e IP67
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Gris RAL 7035 Grado de proteccion
40 Vaina @ (mm)
21221

Color
Libre de halégenos segin EN 60754-2 Codigo Electrocod

Tubos @ (mm)
Tipo de material

DIMENSIONAL
74,8

52

48,7

40,7

32,2
40
30
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SIMBOLOGIA TECNICA

IP

IP65

MARCAS/APROBACIONES
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